PAGE

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗЬ  КЪОДЖЭ

ПСЭУПI»

385438 а.Ходзь,

ул. Краснооктябрьская, 104

Xodzinskoe@mail.ru
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а.Ходзь,

ул. Краснооктябрьская, 104

Xodzinskoe@mail.ru

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»
«24» декабря   2024г.                                            №21                                         а. Ходзь

О Внесении дополнений и изменений в административный регламент                                               от  16.11.2017 г.  №32
«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ходзинского сельского поселения Кошехабльского района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в безвозмездное пользование»
В соответствии  Федеральными законами  от 29 декабря 2020 года  № 479-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»
        П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1.Внести в Постановление № 31 от  29.10.2019 года  «Об утверждении  «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в безвозмездное пользование» для предоставления в организации и учреждения по месту требования»»  следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 2.2. раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги дополнить абзацем следующего содержания:

«В предоставлении муниципальной услуги могут  принимать участие    многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ) при наличии соответствующего соглашения о взаимодействии между МФЦ и администрацией муниципального образования «Ходзинское сельское поселение», МФЦ, в которых подается Заявление о предоставлении муниципальной услуги, не могут принять решение об отказе в приеме заявления и документов и (или) информации,  необходимых для ее предоставления.»

1.2.пункт 2.2. раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги дополнить подпунктом 2.2.1. следующего содержания:

«2.2.1. В целях предоставления муниципальной услуги установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в ОМСУ, ГБУ РА «МФЦ» с использованием информационных технологий, указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (при наличии технической возможности).»

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального обнародования и  опубликования.

Глава муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»                                                                  Р.М.Тлостнаков